the fame time the common was divided and granted in tee to the tenants without any rent leferved, tlie

lord having 150 acres for his (hare in land, whkli iu now called Biackhill Park, aud is the inheritance of

Mr. Wardale of Carliflc.

my.
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Jny, he granted to them the following privileges, " Quod ipfi ct eorum haeredes
•' ct fucccirores, civcs civitacis pricdide, in perpetuum habcani rcturnam brevium
•' omnium noltroium et fummoniiionum de Icaccano et alionim brevium quo-
•' rimicunquc; ac etiam duos mercatus (ingulis feptimanis, videlicet diebus Mer-
•' curii ct Sabbati ; et unam fernm quolibct anno per fex decim dus duraturam,
*• vii. in die alFumptionis Bca;je Mariaeet per 15 dies proxime fcquentes : ncc nou
«• unam gildam et liberam ele<^Honem majoris ct ballivorum civiiatis pra:dicts
«• infra eandem civitatem; et daos coronatores ibidem; ac emendas afiilli." paais»
•' villi, et cervilijE fraCtje ; fureas, infangtheol ac etiam placjca coronac tencanr, cc

" omnia quae ad oflficium vicecomitis et coronatoris pertinent, in cadem civitare
'• fitcicnt ct exercicnt ; ac caralla felonium et fugitivorum dampnarorum, in cadem
•' civitare habeant ; et de omnibus finibus ct amcrciamentis, comitatibus et fedis
•' comitatuum, et Wapcnrak, fint quieti ; placitaque frifciae forciaede libero tene-
«' mento infra civitatem lUam, fi querela ilia infra quadraginto dies poft dilTcifinam
«' fixclam fuerit atcachiaui, teneant. etiamque quod ballivi civiratjs ejufdcm im-
" placitare polliiit corim ipiis breve nortrum de redo patens, ac breve de redo
" claufum, iccunduni confuctudinem civiratis pr.Tdidje ; et habeant cognitiones
" omnium piaciroriim prae iictorum: nee no!i quod didi cives et hasredis et fuc-
" ceiiores fui haScant communam pafluias, ad omnimoda averia, omni tempore
" anni, (ifier rsioram noftram, et ibidem turbas todere et abduccrc licite : etiam
•' quod quilibct liber homo pleguis aherius eiTe poteft ad primam curiam in pla-
* citis tranfgreffionum, conventionum, et debitorum : quod civis prcediifli quicri
«' fint pcrpLtoLum rcgnum noflrum Angliae do thelonio, pontagio, paflagio, laflagio,

«' kaiagio, canagio, muragio, et ftallagio, de quibus cunque rebus et mtrcionibus
" fuis : et etiam quod idem cives habeant locum vocatum le Battail holme, pro
" mcrcato et feriis fuis ; ac tenementa fua in cadem civitate legire poffint : et quod
•' habeant molendinum dictas civitatis, &c. pifcariam, noiiram in aqu?. de Eden,
** ac thcloniumintrificum et foriiificum vocatum. Burgh toll, et firrnas mcnfuras,
*' Gabelgeld, ct minutas frimas ejufdcm civitatis, ut parccllum frimas civitatis